PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _07.12.2022__

 № _88__

с. Благодарное
О признании утратившим силу постановления администрации

Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

от 16 апреля 2018 года № 32 «Об утверждении перечня видов

муниципального контроля в Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района»

Руководствуясь Уставом Благодарненского сельского поселения Отрадненского района и в связи с протестом прокуратуры Отрадненского района от 30.11.2022 года № 7-02/1913-22 п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района от 16 апреля 2018 года № 32 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля в Благодарненском сельском поселении Отрадненского района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Благодарненского сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

О.В.Охрименко